https://www.conexio.co.jp/

平成 29 年２月 24 日

各   位

会社名   コネクシオ株式会社

代表者名  代表取締役社長 井上 裕雄

（コード番号 9422  東証第１部）

問合せ先  経営企画部長  神野 憲昭

（TEL． 03－ 5331 － 3702 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月 24 日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について下記の通り決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29 年４月１日付）

①ショップ営業第一部門

・「東海・北陸ショップ営業部」を「東海ショップ営業部」と「北陸ショップ営業部」に再編

②コンシューマ・マーケティング部門

・「ショップ業務改革推進部」を新設

③量販営業部門

・「量販ビジネス統轄部」を新設

④法人営業部門

・「法人営業戦略部」と「法人営業サポート部」を新設

・「法人営業第一部・第二部・第三部」を「法人営業第一部」と「法人営業第二部」に再編

⑤支社

・「東海・北陸支社」を「東海支社」と「北陸支社」に再編

https://www.conexio.co.jp/

２．執行役員の担当業務変更及び人事異動（平成 29 年４月１日付）

氏  名 新  職 現  職

目時 利一郎
取締役専務執行役員

営業管掌(コンシューマ事業担当)
取締役専務執行役員 営業管掌

村田 充 取締役専務執行役員
取締役専務執行役員 職能管掌

 兼 チーフ・コンプライアンス・オフィサー

直田 宏

取締役常務執行役員 職能管掌

兼 チーフ・コンプライアンス・オフィサー

兼 経営企画部門長

取締役常務執行役員 経営企画部門長

大澤 雅弘 常務執行役員 量販営業部門長 常務執行役員 ショップ営業第三部門長

松本 博
常務執行役員

コンシューマ・マーケティング部門長
常務執行役員 量販営業部門長

中田 伸治 常務執行役員 ショップ営業第四部門長 常務執行役員 ショップ営業第一部門長

小日向 光男 常務執行役員 ショップ営業第四部門長付 常務執行役員 ショップ営業第四部門長

森下 大二郎 常務執行役員 ショップ営業第三部門長
常務執行役員

コンシューマ・マーケティング部門長

田中 常弘 執行役員 ショップ営業第一部門長

執行役員 ショップ営業第三部門長代行

兼 関西ショップ営業部長

兼 関西支社長

狩集 雅人 執行役員 経営管理部門長
執行役員 経営管理部門長代行

兼 財務経理部長

山田 泰

執行役員 ショップ営業第三部門長代行

兼 九州ショップ営業部長

兼 九州支社長

執行役員 九州支社長

兼 ショップ営業第三部門

九州ショップ営業部長

https://www.conexio.co.jp/

３．執行役員の退任（平成 29 年３月 31 日付）

釜山 英一 （現職  常務執行役員 経営管理部門長）

４．人事異動（平成 29 年４月１日付）

氏  名 新  職 現  職

竹下 修平

ショップ営業第一部門長代行

 兼 東海ショップ営業部長

 兼 東海支社長

東海・北陸支社長

兼 ショップ営業第一部門

  東海・北陸ショップ営業部長

中田 信也

北陸支社長

兼 ショップ営業第一部門

北陸ショップ営業部長

コンシューマ・マーケティング部門

企画推進部長代行

見米 勝正
ショップ営業第二部門

首都圏ショップ営業第二部長

ショップ営業第三部門

中国・四国ショップ営業部長代行

谷崎 直也

関西支社長

兼 ショップ営業第三部門

  関西ショップ営業部長

ショップ営業第二部門

首都圏ショップ営業第二部長

檜山 京子
コンシューマ・マーケティング部門

ショップ業務改革推進部長

コンシューマ・マーケティング部門

企画推進部長代行

相澤 清久 量販営業部門 量販ビジネス統轄部長 量販営業部門 量販営業第一部長代行

福士 和男 法人営業部門長代行 兼 法人営業第一部長 法人営業部門 法人ビジネス統轄部長

高木 健一 法人営業部門長補佐（SEリソース管掌） 経営企画部門 情報システム部長

谷 重樹 法人営業部門長補佐（営業管掌） 法人営業部門 法人営業第一部長

後藤 和一 法人営業部門 法人営業戦略部長 法人営業部門 法人ソリューション営業部長

後藤 岳海 法人営業部門 法人営業第二部長 法人営業部門 法人営業第三部長

梶田 信介 法人営業部門 法人営業サポート部長 量販営業部門 量販営業第一部長代行

https://www.conexio.co.jp/

氏  名 新  職 現  職

野口 文洋 法人営業部門 法人ソリューション営業部長 法人営業部門 法人営業第二部長

山中 直樹
（受入出向）

スマートサービス推進部門長補佐

（ 平成 29 年３月１日付 受入出向

出向元 伊藤忠商事株式会社 ）

神野 憲昭 経営企画部門長代行 兼 経営企画部長 経営企画部門 経営企画部長

西山 雄彦 経営企画部門 情報システム部長 経営管理部門 営業経理部長代行

髙部 重雄 経営管理部門 財務経理部長 経営管理部門 財務経理部長代行

以  上